



Sobral/CE, 11 de dezembro de 2024.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PROPOSTA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA

A empresa AVINE VINNY PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, representante exclusiva do artista AVINE VINNY, inscrita no CNPJ nº 20.661.405/0001-88, com sede a sede a Rua Oriano Mendes, 703 – Sala 01 Altos, Bairro: Centro, Sobral-Ce, CEP: 62.010-370 neste ato representado pelo Sr Armando de Jesus Carneiro Fernandes, portador do CPF nº 811.907.003-87 vem apresentar a seguinte proposta para apresentação artística na cidade de São Gonçalo do Amarante/CE, com duração de 1h40m, no dia 03 de março de 2025.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR	
Cachê	R\$ 150.000,00	
Logística	R\$ 14.000,00	
Produção	R\$ 20.000,00	
Hospedagem	R\$ 12.000,00	
Alimentação	R\$ 4.000,00	
TOTAL	R\$ 200.000,00	

- Forma de Pagamento: Deverá ocorrer 50% no ato da assinatura do contrato, e 50% em até 5 (cinco) dias úteis após a realização do evento, por meio de depósito ou transferência bancária identificada, na conta corrente nº 40331-8, Ag. 0702 do Banco Bradesco (237), de titularidade da CONTRATADA.
- Horário da apresentação: A combinar
- A Contratante se responsabilizará pela produção do evento, estrutura, som, iluminação, camarim, palco, bem como todas as especificações do rider técnico da contratada, que deve ser anexado ao processo de inexigibildiade;
- Deverá ficar sob responsabilidade da contratante, todos os encargos oriundos do ECAD e seus derivados, sem nenhuma responsabilidade para à contratada;
- A proposta tem validade de 60 (sessenta) dias contados a partir da data da assinatura.

Atenciosamente,

-DocuSigned by:

armando de Jesus Carneiro Fernandes AVINE VINNY PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

AVINE VINNY PRODUÇÕES ARTISTICA

CNPJ: 20.661.405/0001-88

ARMANDO DE JESUS CARNEIRO FERNANDES